Протокол

Заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Слободо-Туринского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

от 17 ноября 2015 года  №  5

с. Туринская Слобода

Присутствовали:

Бедулев В.А.         - заместитель главы администрации Слободо-Туринского муниципального

                                  района, председатель комиссии;

Антышев В.М.     -  начальник финансового управления администрации Слободо-Туринского

                                  муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Замараева Т.А.     -  заведующая организационным отделом администрации Слободо-Туринского

                                  муниципального района, секретарь комиссии;

Белых Л.Г.            -  заместитель начальника Слободо-Туринского муниципального отдела

                                 управления образованием;

Пелевина О.В.     - председатель контрольного органа Слободо-Туринского муниципального

                                 района;

Мозырева Н.Р.    -  методист муниципального казенного учреждения «ИМЦ образовательных

                                 учреждений Слободо-Туринского муниципального района», представитель

                                 научных и образовательных учреждений.

Повестка дня.

1. О результатах проверки представления сведений о своих  доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Слободо-Туринского муниципального района, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с  1  января   2014 года по      31   декабря  2014  года.
(Т.А. Замараева)

1. Принять к сведению информацию заведующей организационным отделом администрации

      Слободо-Туринского муниципального района Т.А. Замараевой.

Результат проверки показал, что все лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Слободо-Туринского муниципального района, предоставили достоверные сведения о своих  доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с  1  января   2014 года по      31   декабря  2014  года.

2. О рассмотрении уведомления Мозыревой Е.С., назначенной на должность муниципальной службы заведующей отделом учета и отчетности администрации Слободо-Туринского муниципального района, в адрес главы администрации Слободо-Туринского муниципального района, о выполнении ею иной оплачиваемой работы.

(Т.А. Замараева)

1. Принять к сведению информацию заведующей организационным отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района Т.А. Замараевой.

2. Выполняемая Мозыревой Е.С., назначенной на должность муниципальной службы  заведующей отделом учета и отчетности администрации Слободо-Туринского муниципального района, иная оплачиваемая работа не влечет за собой конфликт интересов.

Председатель комиссии                                                ___________________В.А. Бедулев

Секретарь комиссии                                                      ___________________Т.А. Замараева

Члены комиссии:

                                                                                        ____________________ В.М. Антышев

                                                                                        ____________________ Л.Г. Белых

                                                                                        ____________________ О.В. Пелевина

                                                                                        ____________________  Н.Р. Мозырева